Cum vero Episcopus Vicentinus a. 1864 in peragenda visitatione 
canonica Ecclesiarum regularium existimaverit se ius habere visitandi 
etiam Ecclesiam S. Mariae Montis Berici, quod ex alia parte Patres 
Servitae denegabant, res delata fuit ad S. Congregationem Episcoporum 
et Regularium, quae, auditis rationibus ultro citroque allatis, quae
stioni : 

« Se e come convenga rispondere alle lettere di Mons. Vescovo di 
« Vicenza, e massime sul Santuario di Monte Berico », in plenariis 
comitiis diei 26 martii 1866, respondit: « Prout exponitur non constare 
« de iure Episcopi peragendi sacram visitationem ». 

Qua tamen responsione nullatenus obstante, Revmus Episcopus 
Ferdinandus Ridolfi, qui in praesentiarum praeest dioecesi Vicentinae, 
censuit gravissima adesse argumenta quae commonstrent ius Episcopi 
peragendi sacram visitationem in Ecclesia S. Mariae Montis Berici ac 
proinde suadeant recessionem a decisis. Obtento itaque a Summo Pon
tifice Pio X, f. r., beneficio novae audientiae, protulit ad rem argu
menta quae subiecta fuere iudicio Emorum Patrum Cardinalium Sacrae 
Congregationis de Religiosis in consessu plenario diei 30 iulii 1915. 

Et sequentibus dubiis: 
1) An Episcopus Vicentin., attentis noviter deductis, ius habeat visi

tationem canonicam peragendi in Ecclesiam B. M. V. Montis Berici; et 

quatenus negative 
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2) An expediat ut Patres Servitae tradant Episcopo Vicentino ali
quas eleemosynas de iis quae Sanctuario offeruntur, 

Eiñi Patres responderunt : 
Ad primum : Negative et amplius. 
Ad secundum: Provisum in primo. 

Quam sententiam Emorum Patrum Ssmus Dominus Noster Divina 
Providentia Pp. Benedictus XV, in audientia diei 3 augusti 1915, refe
rente infrascripto Secretario, ratam habuit et confirmavit, ac publici iuris 
fieret mandavit. 

Ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die 3 augusti 1915. 

O. CARD. CAGIANO DB AZEVEDO, Praefectus. 

L.)$iS. 

f Adulphus, Episcopus Ganopitan., Secretarius. 

S. CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

IMMUTATIO NOMINIS VICARIATUS APOSTOLICI 

Ad preces R. P. D. Aduiphi Rayssac, episcopi titularis Cotyensis et 
Vicarii Apostolici de Tchao-tchiou in Sinis, Emi Patres S. huius Consilii 
Fidei Propagandae, plenariis in comitiis die 2 vertentis augusti habitis, 
praedictum Vicariatum ab urbe « Swatow », regionis principe, in posterum 
nuncupandum esse censuerunt. Quam sententiam Sanctissimo Domino 
Nostro Benedicto divina providentia Pp. XV, ab infrascripto eiusdem 
S. Congregationis Secretario in audientia diei 9 insequentis relatam r 
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Sanctitas Sua adprobare ratamque habere dignata est, ac praesens 
decretum confici mandavit. •